
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE OSORNO

Dirección de Administración y Finanzas
Departamento de Personal

OSORNO, 19 de Julio del 2012.-

MAT.: AUTORIZA LICENCIAS MEDICAS FUNCIONARIOS MUNICIPALES QUE SE INDICAN.

DECRETO EXENTO N°_3.640__/ VISTOS :

Salud que se indican;

Administrativo para Funcionarios Municipales;

Las Licencias Médicas autorizadas por las Instituciones de

Lo dispuesto en el Art. 110 de la Ley N° 18.883, Estatuto

El Decreto N° 3 de 1984 del Ministerio de Salud;

El Decreto N° 390 del 25.01.2010 que delega atribuciones,
funciones y competencias concernientes a la administración del personal de la I. Municipalidad de Osorno, al Jefe del
Departamento de Recursos Humanos, o quien lo subrogue legalmente.

Municipalidades:
Lo dispuesto en la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de

D E C R E T O :

SE AUTORIZA a los funcionarios municipales que se detallan
más adelante, para hacer uso de licencias médicas, por los días y períodos que se indican, y que fueran canceladas por
las Instituciones de Salud según ordenes de ingreso que se señalan:

Nombre
Ernesto Andrade Loncomilla
Nilo Lizardi Inalef

Wilma Muñoz Fernandez
Eduardo Sanhueza Bodevin
Eduardo Sanhueza Bodevin
Hernán Almonacid Bielefeld
Marco Vera Vidal
Isabel Gallardo Ortega
Melson Silva Silva
Paulina Ojeda Santibañez
Iris Cárcamo Rosas
María Emilia Bellido Guillen
Hernán Almonacid Bielefeld

Inst. Salud
Cruzblanca

Colmena

Vidatres
Banmedica
Banmedica
Masvida
Compin

Consalud
Compin
Compin

Consalud
Consalud
Masvida

Licencia
33892852
33098774

37572107
37972143
36365370
21984782
24778891
25487006
22532524
21982598
21624988
28557371
33085521

Días
4
7

2
11
7
2
"I
3
4
3
3
4
15 £

Periodo
19-07-11
08-11-11

31-05-12
21-06-12
10-03-12
17-07-08
17-10-08
26-11-08
20-01-09
07-04-09
27-07-09
29-06-10
20-05-11

22-07-11
14-11-11

01-06-12
01-07-12
16-03-12
18-07-08
17-10-08
28-11-08
23-01-09
09-04-09
29-07-09
02-07-10
03-06-11

Orden Ingreso
1720959 26-06-12
1628811 19-12-11
1632442 05-01-12
173606613-07-12
1736066 13-07-12
173606513-07-12
173686419-07-12
173689919-07-12
1736875 19-07-12
1736894 19-07-12
1736887 19-07-12
171966720-06-12
173665518-07-12
1736669 19-07-12

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE.

NA UARAC #OJAS
IO MUNICIPAL

SXBC/YJUR/sxbc.
Distribución:
- Licencias Médicas
- Personal/

MENA BAHAMONDE
JEFE DEPTO. DE PERSONAL (S)


